+55 16 3713-4000 PA ·,713-4015 SETOR DE LICITAÇÕES

FACULDADE( 'llREITO DE FRANCA
AUTARQUIA ,._,i1.m1ICIPAL OE ENSINO SUPERIOR

AV. MAJOR NICÁCIO, 2.. BAIRRO SÃO JOSt • FRANCA .SP

CEP: 14.401·135 · E·MAIL: compras@direitofranca.br

EXCELÊNCIA NO ENSINO JURÍDICO DESDE 1958.

WWW. DIREITO FRANCA. BR

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE IDENTIFICAÇÃO DOS ENVELOPES DO PROCESSO LICITATÓRIO nº 042/2022, TOMADA DE PREÇOS 01/2022.

Aos trinta e um dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às 14 h (catorze horas), na Unidàde I da Faculdade de Direito de Franca, deu-se prosseguimento à sessão
pública do Tomada de Preços nº 01/2022, tipo técnica e preço, objeto do processo licitatório nº 42/2022. Compareceram os membros da COPEL- Comissão Permanente
de Licitação, o senhor José Donizete Ferreira, presidente da Comissão, Pedro Henrique Batista Silva e Felipe dos Santos Gasparoto, membros da COPEL. Compareceu o
Sr André Aluízio Martins, RG 13.834.803, representando a empresa Bonnie & Clyde Propaganda Ltda, CNPJ 62.022.712/0001-05. As propostas foram examinadas pelos
presentes e, estando de acordo com as especificações do edital, deu-se prosseguimento à sessão. Após, abriram-se os envelopes nº 2 - "Via Identificada". Identificadas e
analisadas as propostas técnicas, nos termos do edital, conforme tabela abaixo. Foram abertos os envelopes com propostas de preço, ficando as notas conforme tabelas
abaixo:

EMPRESA BONNIE & CL YDE
AVALIADOR ARGUMENTAÇÃO ESCOLHA ALCANCE RESULTADO MERCADO TOTAL

AVALIADOR l 9 9,5 10 6 8,5 34,5

AVALIADOR2 10 9 9 9 10 37

AVALIADOR3 8,5 9 8 5 4 30,5

NOTA TÉCNICA
NOTA PREÇO
NOTA FINAL

EMPRESA RESULTO TREINAMENTO E CONSULTORIA
AVALIADOR ARGUMENTAÇÃO ESCOLHA ALCANCE RESULTADO MERCADO TOTAL

A V ALIA-DOR l 7 8 2 4 1 21

A V ALIA-DOR 2 10 7 8 8 8 33

A V ALIA-DOR 3 9 9,5 8 5 1 31,5

NOTA TÉCNICA
NOTA PREÇO
NOTA FINAL

As ro ostas técnicas foram consideradas classificadas. Fez-se o côm uto das notas técnicas e de reço, conforme abaixo:

EMPRESA NOTA TÉCNICA NOTA PREÇO
BONNIE & CLYDE 3,4 (três e 4 décimos) 5 (cinco)

PORCENTAGEM PONTOS
69 34,5

74 37

61 30,5

3,4
5

8,4

PORCENTAGEM PONTOS
42 21

66 33

63 31,5

2,85
1

3,85

SOMA

8,4 (oito e quatro décimos)